
Uchwała  nr V/14/19 

Miejskiej Rady Seniorów  Ciechocinku 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w   sprawie  ustawienia dodatkowych ławek na terenie Ciechocinka 

 

Na podstawie § 2ust. 3 pkt. 2 oraz § 15 pkt. 1 Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów w Ciechocinku uchwala się co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do władz samorządowych Ciechocinka  o rozważenie 

ustawienia dodatkowych ławek na terenie Ciechocinka w następujących 

miejscach: 

ul. Zdrojowa – przy rowie opaskowym  przy Zdrojowej 56/18,  pomiędzy  

sklepami Tesco a Żabką, dwie ławki oraz w okolicy przystanku PKS                                

przy Zdrojowej 39, 

ul. Widok  -  pomiędzy ul. Zdrojową a ul. Mickiewicza  trzy ławki, 

ul. Raczyńskich – pomiędzy ul. Widok a  ul Lorentowicza  cztery ławki. 

§. 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

                                                                Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                 /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 

 

 



 

 


